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Kniha dodavatel'skych objednavok
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datum vystavenia od : 01.09.2021 1/3
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Gislo 0bnos  Mena Datum Cislo

dokladu Dodavatel dokladu vystavenia zmluvy Schvalil Text

202110143 36225835 MEZOLIFT s.r.o 0,00 € s DPH 07.09.2021 i.¢19 Mgr. Czékus Ondrej Zabezpecenie a vykonanie Sestrocnej
KraCanska cesta 40 92901 Dunajska Streda Riaditel Uradnej skusky 16zkového vytahu v
nasom objekte
202110144 48322989 eCasenka s.1.0. 3660,00 € s DPH 09.09.2021 Mgr. Czékus Ondrej Kiosk EC4
Svatoplukova 2 98401 Lucenec Riaditel Citacka OP
Montaz
202110147 45534594 CRANIUM Computer s.r.o 186,00 € s DPH 06.09.2021 Mgr. Czékus Ondrej Toner Brother 241
F. Rakocziho 76 94301 Strovo Riaditel Batérie Avacon - RTG oddelenie
202110148 33666806 Drogéria AZUR Zatykova Gabriela 157,36 € s DPH 02.09.2021 Mgr. Czékus Ondrej Chloramin T 6 kg
Hlavna 29 94301 Stdrovo Riaditel Tekuty CistiC odtokov
Savo plesefi
202110149 40063992 RONEX-Ronovsky Vaclav 48,00 € s DPH 13.09.2021 12/2015 Mgr. Czékus Ondrej Barely
Vérdsmartyho 2 94301 Stirovo Riaditel
202110150 36657719 REVIS - SERVIS spol s 1. 0. 396,00 € s DPH 13.09.2021 Széradova Anna Dezinfekény roztok Alkimist Dryfog 10 |
Na Priehon 875/2 A 94905 Nitra - Dolné Krskany Spravca
202110151 11728698 Lengyel Attila Miratti reStaurant 500,00 € s DPH 14.09.2021 Mgr. Czékus Ondrej Obcerstvenie

Petofiho 104 94301 Starovo

Riaditef
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Cislo
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dokladu
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202110153

202110154

202110155

202110156

202110158

202110160

35429755 JUNGOVA Iveta
Jesenského 74 94301 Starovo

53123727 pre Vas,s.r.o.

Hviezdoslavova 524/58 92521 Sladkovicovo
30333407 MILO Roman

Kamenica nad Hronom 346 94365 Kamenica nad Hronom
45322040 Medplus s.r.o.

Chrenovska 14 94901 Nitra

35923245 DEEM Design, s.r.o.
Zeleziarsky svah 65 94301 Stirovo

53166078 Technické sluzby mesta Stirovo
Komenského 210/8 94301 Starovo

74776 €

43128 €

1924 €

959,47 €

3840 €

172,20 €

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

01.09.2021

29.09.2021

06.09.2021

23.09.2021

09.09.2021

27.09.2021

Széradova Anna
Spravca

Széradova Anna
Spravca

Mgr. Czékus Ondrej
Riaditel

Mgr. Czékus Ondrej
Riaditel

Széradova Anna
Spravca

Vreco do koSa

Vreco velké

Ajax

Clin

Domestos

Fixinela

Fixinela

Floor na plochy

Jar

Savo

Utierka

Utierka univerzal
Handra

Mop Chenielle

Mop Chenielle ndhrada
Ometac s teleskopickou rackou
Zmetak dreveny s rickou
Zmetak Soke s rickou
Krém na ruky

Mydlo Protex

Toaletny papier
Rukavice jednorazové

Rura na odpad, tesnenie, prevzdusiiova¢

Pro Floor Basic

Utierky v rolke

Utierky ZZ Sedé

Gumové rukavice M
Sanytol tekuté mydlo
Desam Ox 5 kg

Bacillol 51

Deoform

Cavi Wipes

Zverejnenie inzeratu - MOM

Kontajner na stary nabytok
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202110162 46444025 BT-ELEKTRO, s.r.0. 132,66 € s DPH 06.09.2021 Mgr. Czékus Ondrej Vari€ Sencor
Hlavna 43 94301 Starovo Riaditef Kastrol Lamart
Sacky do vysavaca
Batéria Varta AA
Ziarovka

Ziarovka




